
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

91770

71700584355150 transparent0,5 mm FolienstärkeA4 

71700586
71700585

355152
355151

 
 

transparent
transparent

0,5 mm Folienstärke
 

A2
A3

71700588
71700587

355154
355153

 
 

transparent
transparent

0,7 mm Folienstärke
0,5 mm Folienstärke

A0
A1

Antireflexfolie für Plakatrahmen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Antireflexfolie für Plakatrahmen

Antireflexfolie  für  Plakatrahmen
• entspiegelte transparente Folie
• geeignet für Europel-Plakatrahmen


