

Antireflexfolie für Plakatrahmen • entspiegelte transparente Folie • geeignet für Europel-Plakatrahmen



Symbolbild: Antireflexfolie für Plakatrahmen

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Antireflexfolie für Plakatrahmen	A0 A1	0,7 mm Folienstärke 0,5 mm Folienstärke	transparent transparent		355154 355153	71700588 71700587
	A2 A3	0,5 mm Folienstärke	transparent transparent		355152 355151	71700586 71700585
	A4	0,5 mm Folienstärke	transparent		355150	71700584